審判員 募集

東京都バドミントン協会より、全日本総合バドミントン選手権大会の審判を派遣してほ

しいと連絡を受けました。ご協力いただける審判員を募集いたします。

大会名 第７３回全日本総合バドミントン選手権大会

日 時 令和元年１１月２６日（火）～１１月２９日（金）

   一日のみの参加でもＯＫです。

場 所 駒沢オリンピック公園総合運動場

派遣数 各日 ７名程度

集合時間 ８時００分  別添資料で確認してください。

受付期間 ９月１５日 ～ ９月３０日

派遣予定数になり次第 受付を終了いたします。

審判員として活動していただける方は、埼玉県バドミントン協会 競技審判委員会（藤松）

までメールでお知らせください。

※東京都バドミントン協会審判部に直接連絡をとることは、絶対にしないでください。

件名 全日本総合 審判

本文 名前

      業務可能日

      取得している審判級 および ウェア（ジャンバー）サイズ

                    （Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ ＸＯ）

宛先 fujimatsu@saibad.com

2019年 19月 10日

東京都バ ドミン トン協会

会長  千葉 健夫

埼玉県バ ドミントン協会 殿

東京都バ ドミントン協会 派遣審判員の依頼について

貴埼玉県バ ドミン トン協会におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げま

す。また、日頃は当協会の発展のために、ご高配賜り厚く御礼申し上げます。

令和元年年 11月 26日 (火)から、 12月 1日 (日 )ま での会期で東京都に於いて、内

閣総理大臣杯・文部大臣杯争奪第 73回全 日本総合バ ドミン トン選手権大会が東京都バ ド

ミントン協会の主管で開催されます。つきましては、平日四日間の本大会への派遣審判員

のご協力をお願い申し上げます。

恐れ入りますが、 10月 11日 (金)迄に当審判部へお知らせ下さい。

敬具

内閣総理大臣杯 。文部大臣杯争奪第 73回全日本総合バ ドミン トン選手権大会

○ 日時・会場

11月 26日 (火)駒沢オリンピック公園総合運動場 体育館 8
11月 27日 (水)駒沢オリンピック公園総合運動場 体育館 8
11月 28日 (木)駒沢オリンピック公園総合運動場 体育館 8
11月 29日 (金)駒沢オリンピック公園総合運動場 体育館 8
※集合時間は現在の予定です。委嘱状にて最終決定時間をお知らせし

送付先 東京値バ ドミントン協会 審判部

〒160-0023 新宿区西新宿 7-22-37-401

電話  03-3365-2785  FAX 03-3365-2100

00集合

00集合

30集合

30集合

たヽします。

以 上